
Strandskyddat område

Strandskyddat område14,52 m

15,32 m

14,27 m

14,75 m

5,59 m

5,37 m

2,16 m

2,16 m
2,04 m

1,96 m

5,10 m

13,37 m

2,78 m

7,83 m

10,69 m

4,26 m

10,79 m

5,68 m

12,03 m

11,51 m

8,28 m

11,59 m

11,20 m

10,22 m

11,17 m

10,50 m

11,32 m

11,27 m

10,70 m

11,40 m

11,38 m

11,30 m

10,77 m

11,05 m

10,74 m

11,03 m

11,20 m

10,82 m

15,58 m

14,68 m

14,00 m

13,15 m

12,19 m

11,28 m

11,80 m
12,86 m

8,18 m

12,20 m

12,40 m

12,37 m

0182K-2008/125.6

0182K-2007/194.1

0182K-2000/40.1 0182K-2000/35.2 

0182K-2000/40.2                                   

0182K-2000/40.1                                   

0182K-10/1919.1 0182K-10/1919.1 

0182K-97/71.1 0182K-97/71.2 

0182K-90/157.1

0182K-2008/125.7
0182K-87/14.1 

0182K-5/1977.2

0182K-87/14.1 

0182K-2000/40.2 

0182K-2000/35.1 

0182K-2000/35.3 

0182K-2007/126.1

GA:8

GA:7

GA:4

43893

43902

44095

44111

89621

53570

89618

89620

89619

89617

42997

42719

44335

52396

52531

52612

150185

6114

150187

150186

89628

152162

89629

52757

53374

52683

13224

152166

53144 150190

150196

150192

79608

150188

152170

152171

150189

150193

150191

150195

150194

+13,32 m

+1,54 m

Arbetsfix svart hörn elskåp

Arbetsfix spik i trä (trappa)

VIKINGAVÄGEN

VIKING
AG

RÄND

2323

23

22

21

20

19

18

17

16

15
14

13
12

11

10
9

8

7
6

54
32

17

16

15

14

7

6

5

4

2

4

3

2

6 7 8 9 10 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

789 10 11 12 13 14

15 16

17

18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

5

6

18

17

16
15

14
13

12
11

10

9

8
7

18

18

19
20

21

22
23

24

25

26
27

22
21

20

19

18

17

16

15

15

16

17

18

19

2020

14

13

11

8

9

10

11

12

7:9

7:5

7:10

7:4

7:1

7:13 7:16
S:3 7:8

14:19 7:157:12

S:3

9:1
9:2

7:8

14:12

14:18

6:4

6:3

14:17

7:14 7:17

2:1

2:1

2:1

2:1

2:1

Befintliga
förbindelsepunkter
V, TS

SEKTIO
N B-b

SEKTIO
N B-b

SEKTION A-a

SEKTION A-a

SEKTI
ON

A-a D
EL 2

SEKTI
ON

A-a D
EL 1

SEKTION

B-b DEL 2

SEKTION B-b DEL 1

HUS D

FG+12
.14

HUS C

FG+10
.84

HUS B

FG+8.
05

HUS B
 KÄLL

ARE

FG+5.
25

HUS A

FG+5.
24

HUS E

FG+10
.72

HUS F

FG+11
.74

ML1

ML1

ML1

ML1
ML1

1,22 m

HUS C
 KÄLL

ARE

FG+8.
05

BEF.
MILJÖ

HUS

FG+14
.37

D
nr B 2025-000977 – Ankom

 2025-07-13



DB

RHP

U2-6C

U2-16
C

A

A

G1

G1

G1

G1

G1

PL1 GR1

PL3

PL1

PL1N1

N1

TG1

SM1

SM1

SM1

TG1

TG1

TG1

TR1

RHP

TR1

TG1

SM1

SM1

PL1

TR1

KS1

PL1

N1

KS1

KS1KS1

KS1

PL1

PL1

F1

F1

KS1

KS1

RHP

PL1

PL1

NA

SM1

PL1

PL2

G1

PL1

PL1

SM1

C-PLA
TSER

-12C

PL1

M2

A1

BiD

BTG1

BTG1

BTG1

BTG1

F1

F1

PL1

PL1

G1

G1
KS1

BTG1

KS1

KS1

F1
KS1

KS1

G1

G1

KS1

KS1

KS1

M1 KS1

KS1

KS1

KS1

KS1

F1

F1

F1
F1

HUS D

FG+12
.14

HUS C

FG+10
.84

HUS B

FG+8.
05

HUS B

KÄLL
ARE

FG+5.
25

HUS A

FG+5.
24

HUS E

FG+10
.72

KS1 M

M

M

U3

U4

S1

S1

S1S1

KS1

KS1

KS1

N1

HUS F

FG+11
.74

+12.12

GR1

BEFINTLIG
NATURMARK
BEVARAS

R2

KS1

U5a

U5a

+11.72

BTG1

G1

KS1

R1

R1

R2

R2

U3

U1

SM1

PASSAGE (STENMJÖL ALT.
TRÄDÄCK) ANPASSAS EFTER
BEF. MARKFÖRHÅLLANDEN

KS1

KS1

+11.20

+10.54

+10.70+10.82

10.70+

+14.52

+14.27

11.10+

+8.03

+5.23

+7.85

+5.10

+5.00 +5.68

+4.26

+2.78

+8.28

+10.22

+10.50

+11.70

G1

1.25 m

1.25 m
2.50 m

2.50 m

2.50
 m

R2

HÖJDRYGG FÖR
AVLEDNING DAGVATTEN KS1

KS1

BEFINTLIGT
PLANK

SEKTIO
N B-b

SEKTIO
N B-b

SEKTION A-a

SEKTION A-a

SEKTI
ON A-

a DEL
2

SEKTI
ON A-

a DEL
1

SEKTION B-b DEL 2

SEKTION B-b DEL 1

+(11.51)

+2.04
+2.16

+2.16

+1.96

(+5.37)

(+5.59)

+14.75

+(12.52)

+(12.53)

+(9.75)

+11,90

+12.12

+10.82

+5,23
+5,11

+5,10

+3,40

+2,95

+7,88

+8,03
8,03 +

+5,75

+10,90
+10,90

+8.03

R2

TRUMMA UNDER
GÅNG FÖR
AVLEDNING
DAGVATTEN

11,60 
+

+11.72

11,12 +

+10,25

9,50 +

7,70 +

+7,70

+7,83
+8,40

+10,60

10,60 +

+10,20

+8,60

+10,60

G1

S3

S3

S3

S3

KS1

KS1

BTG1

G1

KS1

GR1

PLATS FÖR
RULLSTOLSBOX

PLATS FÖR
RULLSTOLSBOX

PLAT
S FÖR

RULLS
TOLSB

OX

A

+12
.08

N1

+13.00

+7,83G1

PL1
PL1 U5b

U5b

+12.12

+11,90

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

G1

G1

G1

G1

G1T1

T1

S3

+5.22

T1

+5,22

+10,70

+10,70

+10,50

+11,00

+10,50

R2

5.00 m

5.00 m

5.00
 m

KS1

KS1

KS1
KS1

PL1

+14.35

SM1

+13.50

BEF.
MILJÖ

HUS

FG+14
.37 M1 MK 

+13.00

+14.00

+11.90

+12.50

RHP

1.50 m
2.50 m

C-PLA
TSER

-6C

PL1

R2

+8,03

M1 MK 
+12.50

M1 MK 
+13.50 U12

U12

S1

VIKINGAVÄGEN

2 5

17

16

14
11

12

BETONGMURM1 MK+00.00

L-30-1-002



DB +11.40

DB +11.30

DB +11.05 DB +11.03

DB +10.77 DB +10.82

DB +10.74

DB

RHP

U2-6C

U2-16
C

G1

PL1

PL1N1

TG1

SM1

SM1

SM1

S2

S2

PL1

F1

KS1

KS1

PL1

PL1

PL2 PL2

PL2 PL2

PL2

C-PLA
TSER

-12C

PL1

F1

G1

G1
KS1

BTG1

KS1

KS1

F1
KS1

KS1

G1

KS1

KS1

HUS D

FG+12
.14

U4

S1S1

KS1

KS1

1.22 m

KS2

KS2 KS2

KS2 KS2

HUS F

FG+11
.74

+12.12

GR1

KS1

U5a

U5a

+11.72

+11.20

11.10+

+11.70

1.25 m
2.50 m

A

ML1

ML1
ML1

SEKTIO
N B-b

SEKTION A-a

SEKTION B-b DEL 2

SEKTION B-b DEL 1

+(11.51)

+(12.53)

+11,90

+12.12 11,60 
+

+11.72

S3

S3

BTG1

G1

U2-8C

U2-16C

U2-8C

KS1

GR1

PLATS FÖR
RULLSTOLSBOX

PLAT
S FÖR

RULLS
TOLSB

OX

+12
.08

+13.00

PL1
PL1 U5b

U5b

+12.12

+11,90

T1

T1

T1

+11,00

5.00 m

KS1

KS1

KS1
KS1

PL1

SM1

+13.50

M1 MK 
+13.00

+14.00

+11.90

+12.50

C-PLA
TSER

-6C

PL1

M1 MK 
+12.50

M1 MK 
+13.50 U12

U12

S1

VIKINGAVÄGEN

13

11

12

BETONGMURM1 MK+00.00

L-30-1-001



KO
NN

EK
TI
ON

 M
OT

 S
EK

TI
ON

 A
-a

 D
EL

 2

VÄG TROTTOAR
PLANTERINGSYTA

STENMJÖLSYTA PLANTERINGSYTA

FA
ST

IG
HE

TS
GR

ÄN
S

MARKTEGELYTA
PLANTERINGSYTA

HUS D
FG+12.14BEFINTLIG MARKNIVÅ

+12,08
+11,82

+11,30
+10,82

SKILJEMARKERING
MELLAN MARKMATERIAL

STENMJÖLSYTA

KO
NN

EK
TI
ON

 M
OT

 S
EK

TI
ON

 A
-a

 D
EL

 1

KO
NN

EK
TI
ON

 M
OT

 S
EK

TI
ON

 A
-a

 D
EL

 2

REGNBÄDD

MARKTEGELYTA
VILPLAN MARKTEGEL

TRAPPA

TRAPPA

MARKTEGELYTA
STENMJÖLSYTA

PLANTERINGSYTA

BEFINTLIG MUR
STENMJÖLSYTA

PLANTERINGSYTA
BEFINTLIG MUR

BEFINTLIG ASFALTSYTA

PLANTERINGSYTA
BEFINTLIG MUR

STENMJÖLSYTA
MARKTEGELYTA

HUS C
FG+10.84

HUS B
FG+8.05

HUS A
FG+5.24

VATTENYTA

BRYGGA
BEFINTLIG UTESERVERING

FA
ST

IG
HE

TS
GR

ÄN
S

BEFINTLIG MARKNIVÅ

BEFINTLIG MARKNIVÅ

+10,70 +10,54

+7,84

+5,17 +5,06+5,12

+2,00

+3,32

RÄCKE



BEF.
MILJÖHUS
FG+14.37

STENMJÖLSYTA

STENMJÖLSYTABEFINTLIG NATURMARK

KO
NN

EK
TI
ON

 M
OT

SE
KT

IO
N 

B-
b 

DE
L 

2

+14,52

+13,00

HUS D
FG+12.14

FA
ST

IG
HE

TS
GR

ÄN
S

BEFINTLIG MARKNIVÅ

M1 NY BETONGMUR

+14,00
+13,50

+14,35

+12,50

NY MARKNIVÅ FÖLJER
TROTTOARENS HÖJDER /
LUTNING

BEFINTLIG ASFALTSYTA

PLANTERINGSYTA

STENMJÖLSYTA

PLANTERINGSYTAPLANTERINGSYTA MARKTEGELYTA

KO
NN

EK
TI
ON

 M
OT

SE
KT

IO
N 

B-
b 

DE
L 

1

SE
KT

IO
N 

B-
b 

DE
L 

2

FA
ST

IG
HE

TS
GR

ÄN
S

BEFINTLIG MARKNIVÅ

+11,88
+11,24

HUS F
FG+11.74

PLANTERINGSYTA

NY MARKNIVÅ



D
nr B 2025-000977 – Ankom

 2025-07-13









19°

32° 19
°

32
°

32
°

32
°

19
° 19
°

19
°

19
°





19°

19
°

32°

32°
32
°

32
°

19°
19
°





19°

32°

32°

32
°

32
°

19°

19
°

19
°

32°



D
nr B 2025-000977 – Ankom

 2025-07-13



20
00

5300



3600

17
50

1750

35
00

1750

36
00



36003600
17
50

20
00

27
80

1250



1750

36
00

1250

27
80







3600

20
00

5300

20
00



1750

36
00

3600

17
50

3600

17
50



1250

27
80

1250

27
80







3600

20
00

3600 5300

20
00

20
00



3600

17
50

3600

17
50



1250

27
80

1250

27
80




